
要精密検査 要精密検査 要精密検査

平成20年 349 20 122

平成21年 317 26 125

平成22年 257 46 136

平成23年 300 42 129

平成24年 197 39 153

平成25年 179 42 164

要精密検査 要精密検査 要精密検査

平成20年 65 237 2

平成21年 89 254 -

平成22年 124 228 -

平成23年 120 245 -

平成24年 103 252 -

平成25年 117 276 0

ポリオ

（小児マヒ）

平成20年 2,300 651 - 1,043 - -
定期2,092
任意　12

-

平成21年 2,158 663 46 1,029 2 - 2,276 -

平成22年 2,273 579 2,225 1,074 2 - 2,244 876

平成23年 2,219 607 4,004 798 - 1 2,097 1,815 1,887 2,197

平成24年 398 1,507 479 3,079 374 1,080 1 - 2,146 1,675 1,710 1,801

平成25年 1,443 507 493 2,013 - 701 - - 968 31 2,010 1,944

資料：保健推進課

子宮頸がん

1,669

2,138

2,154

風　疹 肺炎球菌

（単位：人）

麻しん・
風しん混

合

107

胃がん　 子宮がん　 肺（レントゲン）

受診者

1,991

5,110

5,132

2,121

2,113

受診者

5,364

受診者

ヒブ

資料：保健推進課

麻　疹

131

99

107

2,103

二種混合

乳がん　

受診者

5,677

5,358

1,951

肺がん（喀痰）　大腸がん　

1,964 1,922

受診者

四種混合
不活化
ポリオ

年　度

年　度

2,093

受診者

年　度 三種混合 日本脳炎

1,674

2,190

88

2,279

2,129

1602,967

5,414

（単位：人）

2,011

2,115

2,918

2,951

3,385

3,340

3,401

2,058

３ がん検診実施状況

４ 予防接種実施状況

56


