3 がん検診実施状況

|--|

						<u> (単位:人)</u>	
年 度	胃がん		子宮がん		肺(レントゲン)		
	受診者	要精密検査	受診者	要精密検査	受診者	要精密検査	
平成20年	2,093	349	1,669	1,669 20 5,677		122	
平成21年	2,121	317	2,138	26 5,358		125	
平成22年	2,113	257	2,154	46	5,110	136	
平成23年	2,103	300	1,991 42		5,132	129	
平成24年	2,058	197	1,951	39	5,364	153	
平成25年	1,964	179	1,922	42	5,414	164	
年 度	乳がん		大腸がん		肺がん(喀痰)		
	受診者	要精密検査	受診者	要精密検査	受診者	要精密検査	

年 度	乳がん		大腸がん		肺がん(喀痰)		
	受診者	要精密検査	受診者	要精密検査	受診者	要精密検査	
平成20年	1,674	65	2,967	237	160	2	
平成21年	2,190	89	2,918	254	131	-	
平成22年	2,279	124	2,951	228	107	_	
平成23年	2,129	120	3,385	245	88	-	
平成24年	2,011	103	3,340	252	99	-	
平成25年	2,115	117	3,401	276	107	0	

資料:保健推進課

4 予防接種実施状況

												(単位:人)
年 度	四種混合	三種混合	二種混合	日本脳炎	ポリオ (小児マヒ)	不活化 ポリオ	風疹	麻疹	麻しん・ 風しん混 合	子宮頸がん	ヒブ	肺炎球菌
平成20年		2,300	651	-	1,043		-	-	定期2,092 任意 12	-		
平成21年		2,158	663	46	1,029		2	-	2,276	-		_
平成22年		2,273	579	2,225	1,074		2	-	2,244	876		
平成23年		2,219	607	4,004	798		-	1	2,097	1,815	1,887	2,197
平成24年	398	1,507	479	3,079	374	1,080	1	-	2,146	1,675	1,710	1,801
平成25年	1,443	507	493	2,013	-	701	-	-	968	31	2,010	1,944

資料:保健推進課